
Este Rectorado, de conformidad con la norma 4.4 de la con­
vocatoria, ha resuelto:

Confirmar como definitiva la lista provisional publicada en 
el «Boletín Oficial del Estado» de 19 de octubre de 1984, con las 
siguientes rectificaciones:

Donde dice;Góez Gómez,Víctor»; debe decir: «Gómez Gó­
mez, Víctor».

Contra la lista definitiva, y de conformidad con lo establecido 
en la norma 4.5 de la convocatoria, los aspirantes podrán in­
terponer recurso de alzada ante el excelentísimo señor Ministro 
de Educación y Ciencia, en el plazo de quince dias, contados 
a partir del dia siguiente en el que se publique esta Resolución 
en el «Boletín Oficial del Estado*.

Bellaterra, 12 de noviembre de 1984.—El Rector, Antonio Serra 
Ramoneda.

26716 RESOLUCION de 12 de noviembre de 1984, de la 
Universidad Autónoma de Barcelona, por la que se 
hace público el resultado del sorteo para determinar 
el orden de actuación de los opositores y se señala 
fecha, lugar y hora para la presentación de aspi­
rantes admitidos a las pruebas selectivas, turnos 
restringidos y libre, para cubrir cinco plazas de la 
Escala Técnica de Gestión, vacantes en la plantilla 
de este Organismo.

De conformidad con lo dispuesto en la base sexta de la Re­
solución de la Universidad Autónoma de Barcelona de 22 de 
mayo de 1984 publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 24 
de julio de 1984, por la que se convocan pruebas selectivas, tur­
nos restringidos y libre, para la provisión de cinco plazas de la 
Escala Técnica de Gestión, vacantes en dicho Organismo,

Este Rectorado ha resuelto lo siguiente:

Primero.—Convocar, en llamamiento único, a todos los aspi-  
rantes para la realización del primer ejercicio el dia 8 de enero 
de 1985, a las dieciséis horas, en la sala de oposiciones (edificio 
Rectorado) de esta Universidad en Bellaterra.

Segundo.—Anunciar que en el sorteo realizado resultó esta­
blecido que a los efectos de la determinación del orden de ac­
tuación de los aspirantes se comenzará por la letra «B».

Bellaterra, 12 de noviembre de 1984.—El Rector, Antonio Serra 
Ramoneda.

26717 RESOLUCION de 12 de noviembre de 1984, de la 
Universidad Autónoma de Barcelona, por la que se 
designa Tribunal calificador de las pruebas selec­
tivas, turnos restringidos y libre, para cubrir cinco 
plazas de la Escala Técnica de Gestión, vacantes 
en la plantilla de este Organismo.

En cumplimiento de lo señalado en las normas 5.1 y 5.2 de 
la Resolución de esta. Universidad Autónoma de Barcelona, 
de fecha 22 de mayo de 1984, publicada en el «Boletín Oficial 
del Estado» de fecha 24 de julio, se hace pública, para general 
conocimiento, la composición del Tribunal que ha de juzgar las 
pruebas selectivas, tumos restringidos y libre, para cubrir cinco 
plazas de la Escala Técnica de Gestión, vacantes en la plantilla 
de este Organismo.

Miembros titulares

Presidente: Don Antonio Serra Ramoneda, Rector de la Uni­
versidad Autónoma de Barcelona.

Vocales:

Don Joaquín Vergés Jaime, Vicerrector de Asuntos Econó­
micos de la Universidad Autónoma de Barcelona.

Don Francesc de Carreras Serra, Profesor titular de De­
recho político.

Don Lluls Barbé García, Catedrático de Teoría económica.
Secretario: Don José Egozcue Cuixart, Secretario general de 

la Universidad Autónoma de Barcelona.

Miembros suplentes

Presidente: Don .Cándido Genovard Roselló, Vicerrector de 
Ordenación Académica de la Universidad Autónoma de Bar­
celona.

Vocales:

Don Manuel Parés Maicas, Vicerrector de Extensión Univer­
sitaria de la Universidad Autónoma de Barcelona.

Don Juan Botella Corral, Profesor titular de Derecho político.
Don Enric Genescá Garrigosa, Catedrático de Economía de la 

Empresa.
Don Francesc Bonamusa Gaspá, Vicerrector adjunte de Pro­

fesorado de la Universidad Autónoma de Barcelona.

Bellaterra, 12 de noviembre de 1984.—El Rector, Antonio Serra 
Ramoneda.

26718 RESOLUCION de 30 de noviembre de 1984, de la 
Dirección General de Personal y Servicios, por la 
que se eleva a definitiva la lista provisional de ad­
mitidos y excluidos a participar en el concurso-opo­
sición al Cuerpo de Profesores Agregados de Bachi­
llerato de la asignatura de «Música», convocado por 
Orden ministerial de 9 de agosto de 1984 («Boletín 
Oficial del Estado» del 22).

Transcurrido el plazo previsto para que los aspirantes com­
prendidos en la Resolución de 19 de octubre de 1984 («Boletín 
Oficial del Estado» del 31) por la que se hizo pública la lista 
provisional de admitidos, pudieran rectificar los errores obser­
vados en sus solicitudes de tomar parte en el concurso-oposi­
ción al Cuerpo de Profesores Agregados de Bachillerato, de la 
asignatura de «Música»,

Esta Dirección General ha tenido a bien resolver:

Primero.—Confirmar la lista provisional de aspirantes admi­
tidos y excluidos con las excepciones expresadas en los aparta­
dos segundo, tercero, cuarto y quinto dé esta Resolución.

Segundo.—Incluir a los aspirantes que, concurriendo por la 
reserva establecida en la disposición transitoria del Real Decre­
to-ley 4/1983, de 4 de agosto (RL-3), que aparecían como exclui­
dos en la Resolución provisional, según anexo I.

Tercero.—De la misma forma, incluir al resto de los aspi­
rantes que igualmente aparecían como excluidos en la Resolu­
ción provisional, según anexo II. Los opositores que figuran 
con (RL-1) o (RL-2) son los que concurren por las reservas es­
tablecidas en la Ley 70/1978, o en el artículo 3.° del Real Decre­
to-ley 4/1983, respectivamente.

Cuarto. —Cambiar de apartado a los opositores detallados en 
el anexo III.

Quinto.—Corregir los errores observados y los datos incom­
pletos de los aspirantes que figuran en el anexo IV.

Sexto.—Contra la presente Resolución, los interesados podrán 
interponer recurso de alzada en el plazo de quince días, conta­
dos a partir dél siguiente al de su publicación en el «Boletín 
Oficial del Estado», de conformidad con lo dispuesto en los 
artículos 122 y siguientes de la Ley de Procedimiento Adminis­
trativo.

Lo que digo a V. S. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 30 de noviembre de 1984.—El Director general, Feli­

císimo Muriel Rodríguez.

Sr. Subdirector general de Gestión de Personal de Enseñanzas
Medias y Administración General.

ANEXO I

Apellidos y nombre DNI Focha
nacimiento

Tribu­
nal

Carbajosa Colmenero, María
Esther......... ,.. ........ .............. 7.835.821 27-12-1959 1

Cidón Madrigal, María Pilar de
Jesús.................................. . ....... 11.684.544 13- 1-1945 1

Cidón Madrigal, Isabel .............. 11.684.689 22 1-1940

1

Montero Honorato, María del
Pilar ......................... ... .............. 10.560.842 19- 7 1955 1

Apellidos y nombre DNI Fecha Tribu-
 nacimiento nal

Cartea Hernández, Emilio An­
tonio ...... ...................................... 7.718.136 14- 3-1941 2

Casanova López, Santiago ......... 21.006.130 20- 8-1937 2
Diez-Picazo Ponce de León, Pa-

loma.................... ......................... 20.789.965 24 - 5-194 0 2
Fernández Martín, María Tere­

sa (RL-2) .......................... _ „. 11.679.103 6- 8-1945 2
Fernández Martínez, Juan ........ 74.411.537 10 11 1946      2
Gallego-Burín Carrascosa, Ma­

rino J......................................... - 24.130.907 1- 1-1957 2
Guerrero Cuadrado, Caridad ... 74.424.688 21-10-1953 2
López Llorca, M.ª Dolores (RL-2). 46.259.933 9-10-1949 2
Rodríguez González, Juan José. 34.244.291 13- 7-1953 2
Rtodríguez González, Miguel An­

gel ........    34.250.542 22- 3-1959 2
Rodríguez Prieto, María Concep­

ción (RL-2) ........   11.000.086 28- 8-1942 2
Rodríguez Rodríguez, María Ro­

sario ..................................  11.682.462 17- 1-1948 2
Sanz Sousa, María Angeles ... 498.155 19-10-1934 2
Jambrina Leal, Alberto ._ _ _ 11.721.807 24- 5-1959


